בנסיבות אלו, סבורתני כי לא בשלה העת להורות על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים. עם זאת,
אציין כי יתכן שבעתיד יהיה מקום לשקול זאת פעם נוספת, בכפוף להצעת חלופה טובה יותר ותוך דאגה

וקבלת תסקיר משלים ביחס להשפעת תקופת המעצר על עמדתו של המשיב.

15. לפיכך, הערר מתקבל ואני מורה על מצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת